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HeEFunden

I Raifer Otto vereignet dem Kloffer Memmicben Nienburg, Dubie und Brichowa im Havel-
lande, am 2I. Juli 951

In nomine-fancte et individue trinitatis Otto diyina favente clementia Imperator Auguoftus,
Nouerit omnium fidelivm noftrorum tam prefentium gquam et fulurorum cautela, gualiter nos interventu
et petitione dilecte contectalis noftre Theophanie Coimperatricis Augulte pro remedio anime
uoftre et genitoris noftri aequivoci, Coimperatricis nofire pietatis ductu, loca quedam et Caftella in
partibus Sclavonie, Nienburg, Dubie et Brichowa dicta, in pago Hevellon nuncupate in Co-
mitatu Dieterici Marchionis juxta flovium Havela dictum [ta, - ad quendam locum Mimelebo dictum
in honore fancte Dei genitricis femperque virginis Marie eum monachis fub monaltica inftitutione et
regula degentibus a nobis noftraque contectali Theophana fpeciali devotione et fumptu inceptum et
conftructum, ubi idem jam prefatus genitor nofter diem flortitos eft ultimum, cum Burgwardiis et om-
nibus utenfilibus illue rite pertinentibus in perpetuum tradidimus in mancipiis utrinsque fexus, edificiis,
terris cultis et incultis, areis, vineis, [ilvis, venationibus, aquis agarumque decurfibus, melendinis, pisca-

tionibus, pratis, pascais, cam viis et inviis, exitibus et reditibus quaefitis et inquirendis, et omoibus
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utilitatibus, que adhue dici aut nominari poffunt, ea videlicet ratione ut Abbas cum monachis in pre-
dicto loco Mimelebo Deo famulantibus liberam inde teneat poteltatemn tenendi, commutandi, feu ad
eorum neceffaria, prout eis vifum fuerit, conflituendi atque difponendi. Et ut hec traditionis nofire
donative. per. tempora [uccedentia a nullo unguam divelli vel inquietari pofiint, hoc noftre majeftatis
preceptum inde conferibi, manuque propria fubtus notatum [fgilli infuper noflri impreflione juffimus
figillari Hildeboldus Epifcopus et Cancellarius ad vicem Willegifi Archicapellani no-
tavi. Data XII Cal. Ang. Anno dominice incarnationis DCCQCLXXXI, Anmno regni fecundi Ottonis
XXI, Imperii autem XIV.
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I Die Marfgrafen Otto und Conrad fdenfen bdie Kivdhe ju Verge dem Kiofler in DHilbeges
vode, am 24. Augufi 1292,

In nomine domini Amen. Ofto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenbur-
genfes et de Landsherg univerfis, hanc litteram intuentibus feu cernentibus, falutem in domino
fempiternam, Com muliotiens actus hominum legitimi propter diverfos cafus, qui rebus humanis inci-
dunt, inmutentur, expedit ut gelta hominum mobilia, ne fimul labaotur cum lapfu temporis, linguis
teftium vdoneis et feriptis autenticis eternentur. Ad univerforum igitur noficiam tam prefentium quam
futororum Chrifti fidelium deducimus per prefentes, qued, cum cencbium Hilbregerode, ordinis
Premonftratenfis ot domini canonici regulares, inibi domino famulanies, videlicet Theodericus pre-
poflitus, Lamhertus prior, totusque conventus wvariis angariarentur tribulationibus: fum propter
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viarum difcrimina afpera tum propter rerum fuarum difpendia ob impetitionem ecclefie in Scrapelow,
quam dominus Burchardus bone memorie, olim de Scrapelow dietus, inpetiit et poftmodom [
heredes fortiter inpetebant, mos quoque variis et diverfis fuper ipfo negotio et erebris a partibus
uirisque quateremur pullationibus et querelis, maturo tandem prefaii domini canonici ufi conlfilio ad
eratiam npoftram ac inftantiam, noftri, dyocefani fui ef totius capituli fui confenlu et aflenfu pleno acce-
dente et voluntate, relignaverunt prefatam ecclefiam in Scrapelo cum omnibus fuis attinentiis, quo-
conque cenfeantur nomine, abrenunciantes plene omni jure et proprietati ejusdem et collationi iplius,
ita quod pichil juris, nichil prorfus proprietatis in ipfa ecclefia, nikil collationis [ibi ac Tuo predicio
eenobio de cetero poterunt vendicare, Nos itaque Otto et Conradus marchiones cum confenfu
pleno herednm noftrorum damus et donamus prefato cenobio et dominis canonicis in recompenfam et
in reftaurnm ecclefie in Serapelo, guam refignaverunt, ecclefiam noltram in Berge, fitamy apud
Nawen, ¢um omnibus ipfius ecclefie attinentiis, quodcunque forciantur nomen, cum omni juris integri-
tate et cum ipfius proprietate plena, ita quod fmiliter nichil juris, nichil omnino proprietatis fen colla-
tionis nobis de cetero aut heredibus neftris vendicare poterimus in eadem, indulgentes predietis
dominis canonicis, quod, i quem viceplebanum in predicto loco Berge pofuerint, [i idem viceple=
banus jura earnis exfolverit quod idem domini tollent omnia fua bona fi heredes evidentes non habuerit
neque in his bonis relictis debent a nobis fen a nofiris advocatis aut a bodellis noftris ullatenus
jmpediri, addentes preterea quod fepe dictis dominis ecanonicis et ipfornm cenobio damus et dona-
vimus omnes proventus ecclefie in Byteckow fitos juxta Pritzlaviam etipfam ecclefiam ad tempora
vite. plebani in Berge mine videlicet domini Arnoldi de Lutere, canoniel fancli Nicolai mm Mag-
deburg quiele et pacifice poffidendam, Mortuo vero prefato domino A rnoldo jam dicta ecclelia
Bytekow ad nos libere remeabit, nifi volumus ipfam dimiltere prefato cenobio de noftra gracia
fpeciali, In predictorum omnium evidentiam et ne in pofterum ullam a nobis feu a nofiris Niceeflo-
ribus calumppiam patiantur, prefentem cedulam conferibi julfimus et figillo venerabilis domini Hinriei,
epifcopi Merfeburg, qui prefentibus, eum fierent, aderat, et figilloram nofirorum apnenfionibus
decerpimus communiri, Tefies hujus rei funt reverendus in Chrifto pater, predictus Merfeburgen-
fis epifcopus, Otto de Pouck, Otte de Ylburch, Otto de Depenfe, Conradus de
tedere, Fredericus de Oftrowe, Borchardus magifter de Irkesfleve, Albhertus de
Clepzk, mivifterisles noftri et alii plurini fide digni Acta font hee Merfeburg. in curia domini
epifeopi et data anno domini M®, CO®, LXXXXP®, fecundo VIII kal. Septembris, que fuit dies fancti
Bartolomei apoftoli, per manum domini Alwardi prepofiti Reppinenfis, curie noftre notarii
et capellani.